МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«JJh декабря 2021 года с.Ловозеро № £9?-/7Г

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Ловозерского района

В целях обеспечения безопасности населения муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, а также совершенствования

программно-целевого планирования муниципального образования Ловозерский

район, в связи с принятием муниципальной программы муниципального

образования Ловозерский район «Обеспечение безопасности населения» на 2022-
2026 годы, утвержденной постановлением администрации Ловозерского района от

19.11.2021 № 710-ПГ, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ловозерского

района:

- от 15.10.2019 № 521-ПГ «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования Ловозерский район «Профилактика терроризма и

экстремизма в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы»;

- от 21.10.2019 № 541-ПГ «О внесении изменений в постановление

администрации Ловозерского района от 15.10.2019 № 521-ПГ «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район

«Профилактика терроризма и экстремизма в Ловозерском районе» на 2020 - 2024
годы»»;

- от 10.06.2020 № 368-ПГ «О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования Ловозерский район «Профилактика

терроризма и экстремизма в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 15.10.2019
№ 521-ПГ (в редакции от 21.10.2019 № 541-ПГ)»;

- от 27.08.2021 № 458-ПГ «О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования Ловозерский район «Профилактика

экстремизма и терроризма в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 15.10.2019
№ 521-ПГ (в редакции от 10.06.2020№ 368-ПГ)»;

- от 27.10.2021 № 598-ПГ «О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования Ловозерский район «Профилактика

экстремизма и терроризма в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 15.10.2019
№ 521-ПГ (в редакции от 27.08.2021 № 458-ПГ)»;

- от 27.12.2021 № 829-ПГ «О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования Ловозерский район «Профилактика

экстремизма и терроризма в Ловозерском районе» на 2020 - 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 15.10.2019
№ 521-ПГ (в редакции от 27.10.2021 № 598-ПГ)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администрации

Ловозерского района (//ft Н,А- кУзнеЦ°ва